

Ūdenssaimniecības pakalpojumi

Pakalpojums	Mērvienība	Cena bez PVN	PVN 21%	Cena ar PVN
Kvalificēta darbinieka izsaukums Smiltenes aglomerācijā ^{0*}	1 izsaukums	12.95	2.72	15.67
Kvalificēta darbinieka pakalpojums	1 st	14.90	3.13	18.03
Transporta izsaukums Smiltenes aglomerācijā	reiss	5.50	1.16	6.66
Ārpus Smiltenes aglomerācijas robežas *	1 km	0.70	0.15	0.85
Kvalificēta darbinieka komplekss pakalpojums ar transportu	1 st	20.40	4.28	24.68

Hidrodinamiskā automašīna	Mērvienība	Cena bez PVN	PVN 21%	Cena ar PVN
Mercedes Benz AROC	1 st	185.62	38.98	224.60
Ārpus Smiltenes aglomerācijas robežas *	1 km	2.15	0.45	2.60

Cauruļvadu tīrāmā iekārta (hidrodinamiska līdz Ø160)	Mērvienība	Cena bez PVN	PVN 21%	Cena ar PVN
Kvalificēta darbinieka pakalpojums	1 st	14.90	3.13	18.03
Iekārtas izmantošana	1 st	40.00	8.40	48.40
Transporta izsaukums Smiltenes aglomerācijā	reiss	5.50	1.16	6.66
Ārpus Smiltenes aglomerācijas robežas *	1 km	0.70	0.15	0.85

Cauruļvadu tīrāmā iekārta (trose)	Mērvienība	Cena bez PVN	PVN 21%	Cena ar PVN
Kvalificēta darbinieka pakalpojums	1 st	14.90	3.13	18.03
Iekārtas izmantošana	1 st	14.00	2.94	16.94
Transporta izsaukums Smiltenes aglomerācijā	reiss	5.50	1.16	6.66
Ārpus Smiltenes aglomerācijas robežas *	1 km	0.70	0.15	0.85

Jauna ūdens patēriņa skaitītāja uzstādīšana	Mērvienība	Cena bez PVN	PVN 21%	Cena ar PVN
Skaitītāja uzstādīšana, tajā skaitā plombēšana	1 kompl.***	39.36	8.27	47.63
Skaitītāja uzstādīšana, tajā skaitā plombēšana	2 kompl.***	72.46	15.22	87.68
Skaitītāja uzstādīšana, tajā skaitā plombēšana	3 kompl.***	105.81	22.22	128.03
Skaitītāja uzstādīšana, tajā skaitā plombēšana	4 kompl.***	139.16	29.22	168.38

Ūdens patēriņa skaitītāju nomaiņa	Mērvienība	Cena bez PVN	PVN 21%	Cena ar PVN
Jauna skaitītāja Ø15 nomaiņa, tajā skaitā plombēšana	1 gb	27.97	5.87	33.84
Verificēta skaitītāja Ø15 nomaiņa, tajā skaitā plombēšana**		16.59	3.48	20.07
Jauna skaitītāja Ø15 nomaiņa, tajā skaitā plombēšana	2 gb	50.16	10.53	60.69
Verificēta skaitītāja Ø15 nomaiņa, tajā skaitā plombēšana**		27.36	5.75	33.11
Jauna skaitītāja Ø15 nomaiņa, tajā skaitā plombēšana	3 gb	72.25	15.17	87.42
Verificēta skaitītāja Ø15 nomaiņa, tajā skaitā plombēšana**		38.06	7.99	46.05
Jauna skaitītāja Ø15 nomaiņa, tajā skaitā plombēšana	4 gb	94.33	19.81	114.14
Verificēta skaitītāja Ø15 nomaiņa, tajā skaitā plombēšana**		48.73	10.23	58.96

Jauna attālināti nolasāma ūdens patēriņa skaitītāja uzstādīšana (ārtelpām)	Mērvienība	Cena bez PVN	PVN 21%	Cena ar PVN
Skaitītāja uzstādīšana, tajā skaitā plombēšana	1 kompl.***	191.39	40.19	231.58
Skaitītāja uzstādīšana, tajā skaitā plombēšana	2 kompl.***	376.74	79.12	455.86
Skaitītāja uzstādīšana, tajā skaitā plombēšana	3 kompl.***	562.10	118.04	680.14
Skaitītāja uzstādīšana, tajā skaitā plombēšana	4 kompl.***	747.44	156.96	904.40
1gb patēriņa skaitītāja regulāra nolasīšana	mēnesis	0.33	0.07	0.40

Jauna attālināti nolasāma ūdens patēriņa skaitītāja uzstādīšana (iekšelpām)	Mērvienība	Cena bez PVN	PVN 21%	Cena ar PVN
Skaitītāja uzstādīšana, tajā skaitā plombēšana	1 kompl.***	94.79	19.91	114.70
Skaitītāja uzstādīšana, tajā skaitā plombēšana	2 kompl.***	183.54	38.54	222.08
Skaitītāja uzstādīšana, tajā skaitā plombēšana	3 kompl.***	272.30	57.18	329.48
Skaitītāja uzstādīšana, tajā skaitā plombēšana	4 kompl.***	361.04	75.82	436.86
1gb patēriņa skaitītāja regulāra nolasīšana	mēnesis	0.33	0.07	0.40

Citi pakalpojumi	Mērvienība	Cena bez PVN	PVN 21%	Cena ar PVN
Skaitītāja plombēšana	1 gb	14.17	2.98	17.15
Ūdens pieslēguma atjaunošana	reize	50.00	10.50	60.50

Radiatoru maiņa	Mērvienība	Cena bez PVN	PVN 21%	Cena ar PVN
Siltumsistēmas tehniskā pārbaude veicot radiatora maiņu (stāvvadu izlaišana, atgaisošana)	reize	32.50	6.83	39.33

Siltummaiņa skalošana	Mērvienība	Cena bez PVN	PVN 21%	Cena ar PVN
Kvalificēta darbinieka pakalpojums	1 gb	40.00	8.40	48.40

Tehniskie noteikumi ar	Mērvienība	Cena bez PVN	PVN 21%	Cena ar PVN
Inženiertīklu pievadu novietojuma plānu	1 gb	165.29	34.71	200.00
Komercuzskaites mērparāta mezgla (skaitītāja aka) ar novietojuma plānu	1 gb	165.29	34.71	200.00

Tāmes izstrāde	Mērvienība	Cena bez PVN	PVN 21%	Cena ar PVN
Izvērstās tāmes izstrāde****	1 gb	10.00	2.10	12.10

Komercuzskaites mērparāta mezgla un/vai tīklu izbūve	Mērvienība	Cena bez PVN	PVN 21%	Cena ar PVN
Katram objektam tiek izstrādāta tāme individuāli****	1 gb			

° izcenomā ir iekļauta tikai objekta apsekošana pēc pieprasījuma

* ārpus Smiltenes pilsētas, Silvas un Vidzemītes ciema tiek piemērota papildus maksa par nobrauktajiem km līdz objektam

** visi verificētie ūdens skaitītāji Ø15 ir metroloģiski pārbaudīti un derīgi lietošanai 4 gadus (bez garantijas)

*** skaitītāja Ø15 komplektā ietilpst - ventilis, gruzu filtrs, pretvērsts, skaitītājs, pieslēguzgriežņi, dubultnipelis, plomba

Jebkura cita Ø skaitītāju uzstādīšanas, nomaiņas un materiālu izmaksas, katram gadījumam tiek noteiktas individuāli

**** vienoties par izbūvi, izmaksa par tāmes izstrādi tiek atrēķināta. Slēdzot līgumu ar Smiltenes NKUP, pastāv iespēja izbūves izmaksas sadalīt pa daļām.

**visiem pakalpojumiem ārpus darba laika un brīvdienās piemērojams koeficients 2.0
minimālais laika daļījums pusstunda**